



## EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Secretária de Juventude, Esporte e Lazer da Prefeitura Municipal de Tianguá-CE, conforme Termo de Ratificação faz publicar o extrato resumido do processo de **Dispensa de Licitação Nº 01/2020 - SEJUV** a seguir: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE SOM MÓVEL PARA O PROJETO ZUMBA, JUNTO A SECRETARIA DE JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE. **IAN FIGUEIRA MAGALHÃES**, inscrito no CPF Nº. 048.156.943-03, situado na Av. Pref. João Nunes de Menezes, nº 527 - Fórum, CEP 62.320-000, no valor Global de **R\$ 15.000,00** (Quinze mil reais), FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 24 inciso II, da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores. Declaração de Dispensa de Licitação e ratificada pela Secretária de Juventude, Esporte e Lazer de Tianguá-CE conforme (Termo de Ratificação), MARIA IMACULADA FERNADES SÁ - SECRETÁRIA DE JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER, em 10 de Março de 2020.

MARIA IMÁCULADA FERNANDES SÁ SECRETÁRIA DE JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER.





## CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de Tianguá/CE o **EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2020 - SEJUV**, conforme parágrafo 1º do art. 185 da Lei Orgânica do Município de Tianguá, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE SOM MÓVEL PARA O PROJETO ZUMBA, JUNTO A SECRETARIA DE JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE.

Tianguá-Ceará, 10 de Março de 2020.

MARIA IMACULADA FERNANDES SÁ SECRETÁRIA DE JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER.